3.3.90.39.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

EMPRESA VENCEDORA: R3GED GESTAO DE DOCUMENTOS LTDA, inscrita 

sob o CNPJ: 16.816.078/0001-19. 

VALOR MENSAL: R$ 6.000,00 (Seis mil reais mensais). 

TOTAL GERAL EM 12 (DOZE) MESES: R$ 78.000,00 (SETENTA E OITO MIL 

REAIS). 

Vigência: 12 meses, a partir da data da assinatura do contrato. 

Amambai-MS, 30 de junho de 2025.  

Darci José da Silva 

Câmara Municipal de Amambai 

Presidente